38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251.3846283          FAX: 0251.3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-QLHTĐT
V/v đôn đốc góp ý thẩm định hồ sơ
Chương trình phát triển đô thị thị

trấn Dầu Giây, huyện Thống Nhất,
tỉnh Đồng Nai giai đoạn đến năm
2025 và giai đoạn 2026-2030 (đã

chỉnh sửa)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Nội vụ; Tài nguyên
và Môi trường; Giao thông vận tải; Văn hóa Thể
thao và Du lịch; Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn; Công thương; Thông tin và Truyền thông;
Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Tài chính; Tư pháp;
- Công an tỉnh;
- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

Tiếp theo Văn bản số 3249/SXD-QLHTĐT ngày 19/7/2024 của Sở Xây
dựng về việc lấy ý kiến thẩm định hồ sơ chương trình phát triển đô thị thị trấn
Dầu Giây, huyện Thống Nhất giai đoạn đến năm 2025 và giai đoạn 2026-2030
(đã chỉnh sửa); theo đó đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét hồ sơ, có
ý kiến thẩm định gửi về Sở Xây dựng trước ngày 26/7/2024.

Tuy nhiên đến nay, Sở Xây dựng vẫn chưa nhận được ý kiến của các đơn
vị nêu trên. Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh theo quy định, Sở Xây
dựng đề nghị các đơn vị xem xét, sớm có ý kiến gửi về Sở Xây dựng đảm bảo
thời gian và nội dung đã nêu tại Văn bản số 3249/SXD-QLHTĐT ngày
19/7/2024 của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện Thống Nhất;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng QLQHKT (góp ý);
- VP Sở (đăng tải website Sở, mục Công khai);
- Lưu: VT, QLHTĐT.TDT

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T08:31:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Vĩnh An<anntv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-29T13:35:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Tấn Lộc<locht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:18:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:18:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:18:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T15:18:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!